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Ülkemizde yanlış bir kanı olarak Tayland’ın dünyanın tek kağıt üreticisi olduğu düşünülmekte 

ve ithalatçılarımız tarafından internet üzerinden buldukları sitelere A4 kağıt almak için önemli 

bir para aktarılmaktadır. Bu ürüne olan talebin aynı zamanda Tayland’da dolandırıcıların da 

iştahını arttırdığı bilinmektedir. Bahsekonu dolandırıcıların profesyonel internet siteleri kurup, 

özellikle isim benzerliği kullanarak sahte şirketler üzerinden piyasanın oldukça altına kağıt 

sattığına dair teklifler verdiği gözlenmektedir. Son dönemde, ülkemizden kağıt almaya çalışan 

birçok firmamız Tayland’da dolandırılmaktadır.  

Tayland'da hammadde sıkıntısı sebebiyle A4 kağıdı ihracatında sıkıntı yaşandığı bilinmektedir. 

Bu çerçevede, Tayland'ın Ankara Büyükelçiliği tarafından kağıt ithalatı için başka ülkelere 

odaklanılması tavsiye edilmektedir. 

Diğer taraftan, Tayland’da firma kaydı ile ilgili arama online olarak Tayland Ticaret 

Bakanlığı’nın veri tabanından yapılabilmektedir. Söz konusu uygulamaya 

https://datawarehouse.dbd.go.th adresinden ulaşılabilmekte ve açılış sayfasında oturum 

açıldıktan sonra siteye İngilizce olarak devam edilebilmektedir. Sitede kaydı bulunmayan 

firmalar ile iş ilişkisi kurmaktan kaçınınız. 

Ayrıca, isim benzerliği kullanılarak sahte firma siteleri açılması yoluyla dolandırıcılık, 

Tayland’da yaygın olarak karşılaşılan bir sorundur. Bu sebeple, iş ilişkisi kurmayı 

düşündüğünüz firmaların kayıtlarını inceleyerek özellikle adreslerinin sizinle iletişimde 

kullanılan adres ile aynı olmasına ve faaliyet alanlarının ticaretinize konu olan ürünü 

kapsamasına özen gösteriniz. Adres bilgisi bulunmuyorsa firmanın kayıt numarası ile Tayca 

arama yaparak daha detaylı bir belgeye erişilebilmektedir. 

Son olarak, internet siteleri sadece İngilizce dilinde olan firmaların dolandırıcı çıkma 

olasılığının yüksek olduğunu, tüm Taylandlı firmaların Tayca sayfalarının da olduğunu 

belirtmek isteriz. Sitede iletişim numarası olarak yalnızca whatsapp numarası verilmesi de 

ayrıca kuşku uyandırmaktadır. 

Ayrıca, Taylandlı firmalar ile herhangi bir sözleşme yapmadan önce aşağıda bilgileri yer alan 

kurum ile iletişime geçerek firmanın güvenilirliğini sorgulamanızın faydalı olacağı 

değerlendirilmektedir: 
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